розрахунків витрат на протязі 2020 року проведено процедуру закупівлі за номером оголошення
UA-2020-11-19-003582-c,найбільш економічно вигідною, за результатами електронного аукціону є
пропозиція учасника ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕЛІНКОМ" код
ЄДРПОУ 39925982-пропозиція за результатами аукціону склала 2 434 320,00 грн. (два мільйони
чотириста тридцять чотири тисячі триста двадцять грн. 00 коп.) з ПДВ.Вказаного учасника
визначено переможцем та укладено договір про закупівлю електричної енергії за № 08-21-397 від
29 грудня 2020 року,терміном дії 01.01.2021-31.12.2021 року.19.02.2021 року отримано листа від
ТОВ «Велінком» про набуття статуту «Дефолтний»,який оприлюднено на офіційному сайті